
1 / 1第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

No.11 男子 50m バタフライ          タイムレース決勝 大会記録　    36.58

≪ 小学1～4年生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

廣畑　結翔 トップＳＣ     34.903/ 41 小4  9級
･大会新

小久保岳歩 個人     35.993/ 52 小4  8級
･大会新

久野　遙真 トップＳＣ     40.562/ 43 小4  6級
石原　勇作 あすなろＳＳ     46.912/ 54 小4
石坂　朔久 あすなろＳＳ     47.622/ 35 小4  2級

No.11 男子 50m バタフライ          タイムレース決勝 大会記録　    33.61

≪ 小学5・6年生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

田中　瑛都 四日市ＳＣ     32.575/ 31 小6  8級
･大会新

城向　瑞斗 ＳＣみえ     34.284/ 32 小6  7級
林　　清寛 ＳＣみえ     34.674/ 63 小6  5級
石川夢佑斗 コモノ・ＳＳ     35.973/ 34 小6  4級
呉　　湧太 四日市ＳＣ     36.443/ 25 小5  7級
内田　啓太 コモノ・ＳＳ     37.763/ 66 小5  4級
中村綜一郎 四日市ＳＣ     46.021/ 57 小6
山口　悠矢 四日市ＳＣ     47.542/ 68 小5
荻野　史人 四日市ＳＣ     48.421/ 39 小6
藤崎　智道 コモノ・ＳＳ     48.791/ 610 小6
北澤　歩武 コモノ・ＳＳ     50.302/ 211 小6
江藤　和樹 四日市ＳＣ     50.651/ 412 小5

No.11 男子 50m バタフライ          タイムレース決勝 大会記録　    27.70

≪ 中・高校生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

市川　瑛己 四日市ＳＣ     27.646/ 21 高2  8級
･大会新

陣内　海人 TEAM J     27.696/ 32 高3  7級
･大会新

裏政　柊午 コモノ・ＳＳ     27.696/ 62 高2  8級
･大会新

佐藤　　秀 コモノ・ＳＳ     31.605/ 54 中3  4級
高木　優成 個人     32.801/ 25 中2  4級
佐々木優眞 コモノ・ＳＳ     33.255/ 26 中2  4級
城向　琉晴 ＳＣみえ     33.454/ 57 中2  5級
松永　　崚 コモノ・ＳＳ     33.485/ 68 中3  3級
吉村　拓海 四日市ＳＣ     33.924/ 29 中3  2級
山際　　迅 ＳＣみえ     33.964/ 410 中1  6級

No.11 男子 50m バタフライ          タイムレース決勝 大会記録　    25.01

≪ 19～29歳 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

阪本　祐也 招待選手     23.556/ 41 一般 10級
･大会新

山本　恵太 ＳＣみえ     27.636/ 52 一般  6級

No.11 男子 50m バタフライ          タイムレース決勝 大会記録　    29.48

≪ 40～49歳 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

城向　邦彦 ＳＣみえ     30.655/ 41 一般  3級

出力日時： 10月1日 11:33
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第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.11 男子 50m バタフライ          タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 小学1～4年生 ≫

小久保岳歩 個人     35.993/ 5    :35.99     0.001

久野　遙真 トップＳＣ     40.562/ 4    :40.86     0.302

廣畑　結翔 トップＳＣ     34.903/ 4    :35.80     0.903

石坂　朔久 あすなろＳＳ     47.622/ 3    :45.50     2.124

石原　勇作 あすなろＳＳ     46.912/ 5    :43.89     3.025

氏名 所属略称   時  間

No.11 男子 50m バタフライ          タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 小学5・6年生 ≫

石川夢佑斗 コモノ・ＳＳ     35.973/ 3    :36.02     0.051

内田　啓太 コモノ・ＳＳ     37.763/ 6    :37.35     0.412

林　　清寛 ＳＣみえ     34.674/ 6    :34.00     0.673

城向　瑞斗 ＳＣみえ     34.284/ 3    :33.60     0.684

田中　瑛都 四日市ＳＣ     32.575/ 3    :31.73     0.845

山口　悠矢 四日市ＳＣ     47.542/ 6    :45.84     1.706

北澤　歩武 コモノ・ＳＳ     50.302/ 2    :48.45     1.857

江藤　和樹 四日市ＳＣ     50.651/ 4    :53.90     3.258

呉　　湧太 四日市ＳＣ     36.443/ 2    :39.73     3.299

荻野　史人 四日市ＳＣ     48.421/ 3    :55.00     6.5810

中村綜一郎 四日市ＳＣ     46.021/ 5    :55.00     8.9811

藤崎　智道 コモノ・ＳＳ     48.791/ 6   1:00.00    11.2112

氏名 所属略称   時  間

No.11 男子 50m バタフライ          タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 中・高校生 ≫

城向　琉晴 ＳＣみえ     33.454/ 5    :33.10     0.351

市川　瑛己 四日市ＳＣ     27.646/ 2    :28.00     0.362

佐藤　　秀 コモノ・ＳＳ     31.605/ 5    :31.05     0.553

吉村　拓海 四日市ＳＣ     33.924/ 2    :34.51     0.594

陣内　海人 TEAM J     27.696/ 3    :27.00     0.695

裏政　柊午 コモノ・ＳＳ     27.696/ 6    :27.00     0.695

佐々木優眞 コモノ・ＳＳ     33.255/ 2    :32.33     0.927

山際　　迅 ＳＣみえ     33.964/ 4    :33.00     0.968

松永　　崚 コモノ・ＳＳ     33.485/ 6    :32.00     1.489

高木　優成 個人     32.801/ 2    :  .    32.8010

氏名 所属略称   時  間

No.11 男子 50m バタフライ          タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 19～29歳 ≫

山本　恵太 ＳＣみえ     27.636/ 5    :26.10     1.531

阪本　祐也 招待選手     23.556/ 4    :  .    23.552

氏名 所属略称   時  間

No.11 男子 50m バタフライ          タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 40～49歳 ≫

城向　邦彦 ＳＣみえ     30.655/ 4    :28.60     2.051

出力日時： 10月1日 11:33


